

Svenska som andraspråk åk 6 baserad på Lgr 11

Förmågor	F	E	C	A
LÄSA, TOLKA OCH FÖRA RESONEMANG		Läser med flyt , visar grundläggande läsförståelse samt tolkar och för enkla och till viss del underbyggda resonemang	Läser med gott flyt , visar god läsförståelse samt tolkar och för utvecklade och relativt väl underbyggda resonemang	Läser med mycket gott flyt , visar mycket god läsförståelse samt tolkar och för välutvecklade och väl underbyggda resonemang
SKRIVA OLIKA TYPER AV TEXTER		Skriver med begripligt innehåll, skriver berättande texter med enkla gestaltande beskrivningar och enkel handling. Använder skrivregler på ett i huvudsak fungerande sätt i enkla texter. Sammanställer information med enkla beskrivningar och egna formuleringar. Förtydligar, förstärker och levandegör sina texters budskap på ett i huvudsak fungerande sätt.	Skriver med relativt tydligt innehåll, skriver berättande texter med utvecklade gestaltande beskrivningar och utvecklade handling. Använder skrivregler på ett relativt väl fungerande sätt i enkla texter. Sammanställer information med utvecklade beskrivningar och egna formuleringar. Förtydligar, förstärker och levandegör sina texters budskap på ett ändamålsenligt sätt.	Skriver med tydligt innehåll, skriver berättande texter med välutvecklade gestaltande beskrivningar och välutvecklade handling. Använder skrivregler på ett väl fungerande sätt i enkla texter. Sammanställer med välutvecklade beskrivningar och egna formuleringar. Förtydligar, förstärker och levandegör sina texters budskap på ett ändamålsenligt och effektivt sätt.
SAMTALA, DISKUTERA OCH PRESENTERA MUNTligt		Samtalar om bekanta ämnen på ett enkelt sätt med ett i huvudsak fungerande ord- och begreppsförråd. Använder i huvudsak fungerande språkliga strategier. Upprätthåller samtal till viss del , förbereder och genomför enkla muntliga redogörelser med i huvudsak fungerande struktur, innehåll och språk.	Samtalar om bekanta ämnen på ett utvecklat sätt med ett ändamålsenligt ord- och begreppsförråd. Använder relativt väl fungerande språkliga strategier. Upprätthåller samtal relativt väl , förbereder och genomför utvecklade muntliga redogörelser med relativt väl fungerande struktur, innehåll och språk.	Samtalar om bekanta ämnen på ett välutvecklat sätt med ett ändamålsenligt och effektivt ord- och begreppsförråd. Använder väl fungerande språkliga strategier. Upprätthåller samtal väl , förbereder och genomför välutvecklade muntliga redogörelser med väl fungerande struktur, innehåll och språk.

ÖVRIGA KOMMENTARER: